[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/132/2018 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Reitero-lhe o pedido que a edilidade lhe fez no ofício 005, datado de 18 de abril de 2017, isto é, que Vossa Excelência disponibilize uma área maior que a ocupada atualmente pela Câmara Municipal, para que possamos elaborar o projeto arquitetônico da nova sede do Poder Legislativo municipal e iniciar estudos para, assim que possível, viabilizar sua concretização.

Certo de poder contar com sua atenção e colaboração, apresento-lhe protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO